
 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

Rep. n.  28/2019       Prot. n.  970   del    18.12.2019 

Titolo  V      CL  1   
 
 

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 7 assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato (Bando DEC prot.  n. 856 del 21.11.2019) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO  

 

 

RICHIAMATA 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

ACQUISITO 

il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione 

delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero; 

 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 24.10.2019  

 

 

Richiamato il Bando DEC di selezione per il conferimento di n. 7 assegni per 

l'incentivazione delle attivita' di tutorato, nonche' per le attivita' didattico-

integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 2018/2019 (atto Albo Pretorio n. 

11651 del 21.11.2019) 

 

Il verbale della Commissione del 13/12/2019 prot. n. 961  del 17.12.2019 ; 

 

 

DISPONE 

 

 

1) l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto; 

2) l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

Per n. 3 assegni da n. 50 ore cad. per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella 

disciplina: INFORMATICA 

 

1. VALLO NORA 

2. BEN SFAR NIZAR 

3. FABRIZIO PAOLOMARIA 

4. FRACASSI PIERFRANCESCO 

 

Per n. 1 assegni da n. 50 ore  per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella disciplina: 

DIRITTO COMMERCIALE 

 

1. RUCCO ALESSANDRA 

 

 

Per n. 2 assegni da n. 50 ore cad. per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella 

disciplina: MATEMATICA E STATISTICA 

 

1. ZACCARDI CARLO 

2. VIGNA VERONICA 

 



 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

 

 

Per n. 1 assegni da n. 50 ore  per attività didattico-integrative,propedeutiche e di recupero nella disciplina: 

ECONOMIA AZIENDALE 

 

1. DI FRANCESCO MANUEL 

2. POMANTE MARCO 

3. BORTOLUSI LORENZO 

 

 

NOMINA 

 

vincitori della selezione per il conferimento di n. 7 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato gli 

studenti: 

 

Per n. 3 assegni da n. 50 ore cad. per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella 

disciplina: INFORMATICA 

 

1. VALLO NORA 

2. BEN SFAR NIZAR 

3. FABRIZIO PAOLOMARIA 

 

Per n. 1 assegni da n. 50 ore  per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella disciplina: 

DIRITTO COMMERCIALE 

 

1. RUCCO ALESSANDRA 

 

 

Per n. 2 assegni da n. 50 ore cad. per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella 

disciplina: MATEMATICA E STATISTICA 

 

1. ZACCARDI CARLO 

2. VIGNA VERONICA 

 

 

 

Per n. 1 assegni da n. 50 ore  per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nella disciplina: 

ECONOMIA AZIENDALE 

 

1. DI FRANCESCO MANUEL 

 

           Il Direttore 

       (Prof.ssa Maria Chiara MEO) 

 

                                                                                      


